

**SAT
INDUSTRIES
LIMITED**

121, B-Wing, 12th Floor,
Mittal Tower, Nariman Point,
Mumbai - 400 021. (INDIA)
Phone : 91 22 6610 7025
Phone : 91 22 6637 2073
Fax : 91 22 6610 7027
Email : sil@mtnl.net.in
Website : www.satgroup.in
CIN : L25199MH1984PLC034632

Global Business



SIL/BSE/2019-20

Date: 26-08-2019

The General Manager,
Department of Corporate Services,
BSE Limited,
P.J.Towers, Dalal Street
Mumbai - 400001.

Sub.: Corrigendum Newspaper Notice of 34th AGM

Dear Sir,

We are sending herewith copies of the Corrigendum to the Notice of 34th Annual General Meeting and Book Closure published in 'The Free Press Journal', in English language and in 'Nav Shakti, Marathi Edition, in Marathi language on August 26, 2016.

This is for your information and record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **SAT INDUSTRIES LIMITED**

Alka Premkumar Gupta
Company Secretary



**CORRIGENDUM to the notice
of 34th Annual General
Meeting and Book Closure**

With reference to the Notice of 34th Annual General Meeting ("AGM") dated August 9, 2019 and in continuation to the Notice published in the newspaper on August 23, 2019, in which the book closure for the purpose of 34th AGM and Dividend has been stated as September 7, 2019 to September 14, 2019 (both days inclusive), stands changed to Monday, September 9, 2019 to Saturday, September 14, 2019 (both days inclusive), due to proposal of Final dividend, the Notice otherwise remains the same. This is for your information and records.

By order of the Board Directors,
For Sat Industries Limited
Date: 24/08/2019 Alka Premkumar Gupta
Place: Mumbai Company Secretary

मुंबई, सोमवार, २६ ऑगस्ट २०१९

नवशक्ति

९

**३४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा आणि
बुक क्लोजरच्या सूचनेसाठी शुद्धिपत्र**

दिनांक ९ ऑगस्ट, २०१९ रोजीच्या ३४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेच्या आणि २३ ऑगस्ट, २०१९ रोजी वर्तमानपत्रात प्रकाशित झालेल्या पुढील सूचनेच्या संदर्भात, ज्यात ३४ वी एजीएम आणि लाभांशाच्या कारणास्तव बुक क्लोजर ७ सप्टेंबर, २०१९ ते १४ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) असे म्हटले आहे ते अंतिम लाभांशाच्या प्रस्तावासाठी सोमवार, ९ सप्टेंबर, २०१९ ते शनिवार, १४ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) असे बदलले आहे, अन्यथा सूचनेत कोणतेही बदल नाहीत. हे तुमच्या माहिती आणि नोंदीसाठी आहे.

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून
सेंट इंडस्ट्रीज लिमिटेडसाठी

दिनांक: २४/०८/२०१९ अल्का प्रेमकुमार गुप्ता
ठिकाण: मुंबई कंपनी सेक्रेटरी